[image: image1.png]

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Secretaria de Assuntos Estudantis
Coordenadoria de Programas de Permanência
Núcleo de Concessão e Acompanhamento de Auxílios

ANEXO J

DECLARAÇÃO DE RENDA DE LOCAÇÃO OU ARRENDAMENTO DE BENS MÓVEIS OU IMÓVEIS.

Eu, ______________________________________________, portador do RG n.º___________________, órgão expedidor______________, e CPF n.º_______________________, membro da família do estudante ___________________________________________________________. Declaro, para os devidos fins, que recebi a renda bruta descrita abaixo referente à locação de: ________________________________________________________________________________________________________.

Os valores referentes aos meses descritos:

JANEIRO DE 2020: R$ _________________________

FEVEREIRO DE 2020: R$ _____________________

MARÇO DE  2020: R$ ___________________________
As informações que apresento são verdadeiras e assumo completa responsabilidade sobre elas, declarando sob as penas da Lei n.º 7.115, de 29 de agosto de 1983, a veracidade delas apresentadas.
_________________________, _____de ___________________ de 2020.

                                                                                          Local

_______________________________________________________

Assinatura do declarante
(Ao enviar este formulário no SIGAA, o estudante atesta a veracidade nas informações descritas acima e a validade deste documento, ainda que não o tenha assinado fisicamente).
[image: image1.png]